REQUERIMENTO CM Nº  20/2014

 Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
DD. Vereador – Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta,

Senhor Presidente,

Este  Vereador,  nos  termos  regimentais  e  no  uso  de  suas  atribuições,  requer  de  Vossa
Excelência, depois de ouvido o Soberano Plenário, que seja enviado este ao Prefeito Municipal de
Divinópolis, Vladimir de Faria Azevedo, solicitando a cópia do contrato firmado com a empresa
responsável pela instalação do Projeto Olho Vivo, além do edital de licitação para a compra dos
equipamentos e câmeras.

Justificativa

Faço tal solicitação a fim de cumprir meu dever/direito de fiscalizar, uma vez que se trata de
um projeto muito importante para a nossa cidade, que contribuirá para a melhoria de nossa
segurança e, portanto, deve ser bem executado e acompanhado.

Divinópolis, 31 de Março de 2014.

__________________________
Adair Otaviano de Oliveira

Vereador Líder do PMDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br